
 

ESTADO DA BAHIA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA 

CNPJ: 16.257.719/0001-42 

Rua José Ribeiro Lula, s/n°, Centro, Caturama - Bahia 

Telefone: (77) 3650-1185 

 

RESUMO DO 1° TERMO ADITIVO DE SALDO DO CONTRATO nº 

091/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO: 018/2023-PE 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA  

CONTRATADA: OSVALDO ERNEU BITTENCOURT BOMFIM, CNPJ: 

33.258.012/0001-70 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE PEÇAS (GENUINAS E/OU ORIGINAIS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E 

PREVENTIVA DE VEICULOS LEVES, INTEGRANTES DA FROTA MUNICIPAL. 

DATA DE ASSINATURA: 09/05/2025– fica prorrogado a partir da assinatura deste 

termo até 09/09/2025. 

 

RESUMO DO 1° TERMO ADITIVO DE SALDO DO CONTRATO nº 092/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO: 018/2023-PE 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA  

CONTRATADA: GILSON OLIVEIRA DE AZEVEDO DE MACAÚBAS, CNPJ: 

14.141.150/0001-20 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE PEÇAS (GENUINAS E/OU ORIGINAIS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E 

PREVENTIVA DE VEICULOS LEVES, INTEGRANTES DA FROTA MUNICIPAL. 

DATA DE ASSINATURA: 09/05/2025– fica prorrogado a partir da assinatura deste 

termo até 09/09/2025. 

 

RESUMO DO 1° TERMO ADITIVO DE SALDO DO CONTRATO nº 093/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO: 018/2023-PE 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA  

CONTRATADA: MOLAS AUTO PEÇAS BRASIL LTDA, CNPJ: 14.336.577/0001-

83 



 

ESTADO DA BAHIA  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA 

CNPJ: 16.257.719/0001-42 

Rua José Ribeiro Lula, s/n°, Centro, Caturama - Bahia 

Telefone: (77) 3650-1185 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE PEÇAS (GENUINAS E/OU ORIGINAIS PARA MANUTENÇÃO 

CORRETIVA E PREVENTIVA DE VEICULOS LEVES, INTEGRANTES DA FROTA 

MUNICIPAL. 

DATA DE ASSINATURA: 09/05/2025– fica prorrogado a partir da assinatura deste 

termo até 09/09/2025. 

 

RESUMO DO 1° TERMO ADITIVO DE SALDO DO CONTRATO nº 094/2024 

PREGÃO ELETRÔNICO: 018/2023-PE 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURAMA  

CONTRATADA: TRIMAG TRATORES – PECAS E SERVICOS LTDA, CNPJ: 

06.061.215/0001-07 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE PEÇAS (GENUINAS E/OU ORIGINAIS PARA MANUTENÇÃO CORRETIVA E 

PREVENTIVA DE VEICULOS LEVES, INTEGRANTES DA FROTA MUNICIPAL. 

DATA DE ASSINATURA: 09/05/2025– fica prorrogado a partir da assinatura deste 

termo até 09/09/2025. 

 

 

 

 

 


